
事 務 連 絡  

令和 7 年 2 月 3 日  

 

正会員協会 事務局担当者 様 

 

公益社団法人全国産業資源循環連合会 

専 務 理 事   室石 泰弘 

 

 

関東地域協議会女性部会主催第 12 回女性部会のつどい 

「賀詞交歓会･講演会」の開催について（ご案内） 

 

 

当連合会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜りまして厚く

御礼申し上げます。 

標記「関東地域協議会女性部会主催第 12 回女性部会のつどい賀詞交歓会・講演会

が添付「開催案内」のとおり開催されます。 

つきましては、各正会員協会女性会員の皆様に参加を呼びかけていただきたく、

ご連絡させていただきます。 

 女性会員の皆様には、奮って参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 


